ιδιοκτήτες προσφερόμενου για μίσθωση ακινήτου για τη στέγαση των αναγκών 
του ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Λασιθίου, το οποίο  βρίσκεται  εντός της πόλεως του Αγίου 

Νικολάου Λασιθίου Κρήτης, επί της οδού Λατούς 16, ΟΤ 88, ισόγειο, με συνολική 
επιφάνεια 184,5 τ.μ. Οι ανωτέρω ιδιοκτήτες συμφώνησαν ως μηνιαίο μίσθωμα 
το ποσό των χιλίων πεντακοσίων πενήντα (1.550) ευρώ, (αντί του ποσού των 
2000 ευρώ που ήταν η αρχική οικονομική προσφορά τους).

11. Την υπογραφή των Πρακτικών Δημοπρασίας από τους κ.κ. Διαλυνά 
Ελεάννα και Φουλέ Γεωργίου εκπροσώπου της κας Διαλυνά Κωνσταντίνας, 
ιδιοκτήτες του προσφερόμενου για μίσθωση ακινήτου.

[...]

Διαλυνά Ελεάννας και Διαλυνά Κωνσταντίνας, ιδιοκτήτες του 
προσφερόμενου για μίσθωση ακινήτου, το οποίο  βρίσκεται εντός της πόλεως του 
Αγίου Νικολάου Λασιθίου Κρήτης, επί της οδού Λατούς 16, ΟΤ 88, ισόγειο, με 
συνολική επιφάνεια 184,5 τ.μ., με μηνιαίο μίσθωμα το ποσό των χιλίων 
πεντακοσίων πενήντα (1.550) ευρώ για τη στέγαση των αναγκών του ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 
Λασιθίου, σύμφωνα με την από 21/11/2025 και 17/02/2026 εκθέσεις της 
επιτροπής καταλληλότητας.  
Ύστερα από διαλογική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Κατακυρώνει το αποτέλεσμα της δημοπρασίας μίσθωσης ακινήτου ιδιοκτησίας